Personales y de Consumo

DISTRIBUCION CARTERA DE PRESTAMOS
INDUSTRIA DE LAS COOPERATIVAS DE AHORRO Y CREDITO
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2008

Tipo de préstamo

Personales a no socios segun Ley NUm. 106

Tarjetas de Crédito
Vehiculos
Hipotecarios
Comerciales *

Entidades sin fines de lucro

Ofros préstamos y Ctas. a cobrar

Total de préstamos

* Detalle de los Préstamos Comerciales:

Préstamos comerciales a socios

Préstamos comerciales a no socios con colateral liquida

Préstamos comerciales a no socios con colateral no liquida bajo Articulo 9.02
Préstamos comerciales a pequenos y medianos negocios bajo Articulo 9.02

Préstamos de desarrollo de viviendas y comercios

Anejo 3-A

%
$  2,283,599,693 53.27%
1,272,066 0.03%
121,966,619 2.85%
318,624,347 7.43%
1,328,673,045 31.00%
103,495,015 2.4%
16,041,529 0.37%
112,786,314 2.63%
S 4,286,458,628 100.00%

$ 97,883,030
1,092,507

97,773

3,301,942
1,119,763

$ 103,495,015




