## DISTRIBUCION CARTERA DE PRESTAMOS INDUSTRIA DE LAS COOPERATIVAS DE AHORRO Y CREDITO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2008

Tipo de préstamo		%
Personales y de Consumo Personales a no socios según Ley Núm. 106 Tarjetas de Crédito Vehículos Hipotecarios Comerciales * Entidades sin fines de lucro Otros préstamos y Ctas. a cobrar	\$ 2,283,599,693 1,272,066 121,966,619 318,624,347 1,328,673,045 103,495,015 16,041,529 112,786,314	53.27% 0.03% 2.85% 7.43% 31.00% 2.41% 0.37% 2.63%
Total de préstamos	\$ 4,286,458,628	100.00%
* Detalle de los Préstamos Comerciales:  Préstamos comerciales a socios Préstamos comerciales a no socios con colateral liquida Préstamos comerciales a no socios con colateral no liquida bajo Artículo 9.02 Préstamos comerciales a pequeños y medianos negocios bajo Artículo 9.02 Préstamos de desarrollo de viviendas y comercios	\$ 97,883,030 1,092,507 97,773 3,301,942 1,119,763	

\$ 103,495,015